Secretaria de
Planejamento Urbano

e Meio Ambiente
PrefeituraMunicipal ..

de PousoAlegre.
Fiscalização de Posturas

Ofício 117/2020 Pouso Alegre, 07 de outubro de 2020.

Vereador Oliveira Altair Amaral

Av. São Francisco, 320, Primavera

Pouso Alegre, MG, CEP 37.552-030

Assunto: Resposta referente a indicação nº 1221/2020

PrezadoVereador,

Em atenção ao ofício supracitado,sirvo-me do presente para informar que a demanda foi incluída

na programação e pode ser acompanhada através do site da Prefeitura: Processo: Nº 186521/2020 Cód.

Verificador: JV12.

Apresentamossaudaçõese nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Ep

7eiES   A i Ato E
Gerentetia Fiscali 2 ção Wte-Posturas a

Mat: 16905 Et PousoAlegre (MG) — CEP: 37.550-036